

ÅRSREDOVISNING

för

Roger Sanneving's Åkeri AB

Org.nr. 556831-5088

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Roger Sanneving, Styrelseledamot
2023-05-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget med säte i Borås kommun bedriver transportverksamhet samt uthyrning av förrådscontainer. Bolaget är anslutet till LBC Borås AB.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	236 511	580 072	1 062 039	2 237 121
Resultat efter finansiella poster	-448 439	-1 748 568	7 159 031	1 130 034
Soliditet (%)	92,85	82,98	84,26	79,41

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat till följd av att verksamheten bedrivs i mindre omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	7 941 462	-1 142 531	6 848 931
Balanseras i ny räkning		-1 142 531	1 142 531	
Årets resultat			-127 414	-127 414
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>6 798 931</u>	<u>-127 414</u>	<u>6 721 517</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	6 798 931
Årets resultat	<u>-127 414</u>
	6 671 517

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>6 671 517</u>
	6 671 517

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		236 511	580 072
Övriga rörelseintäkter		20 651	579
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>257 162</u>	<u>580 651</u>
Rörelsekostnader	2		
Råvaror, förnödenheter och köpta tjänster		-10 008	-66 185
Övriga externa kostnader		-159 246	-224 269
Personalkostnader	3	-221 852	-246 482
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-109 454	-102 056
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-6 740 300</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-500 560</u>	<u>-7 379 292</u>
Rörelseresultat		-243 398	-6 798 641
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag		-47 196	6 715 292
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		80 000	60 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		12 100	0
Ränteintäkter		55	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-250 000	-1 725 159
Räntekostnader		<u>0</u>	<u>-60</u>
Summa finansiella poster		<u>-205 041</u>	<u>5 050 073</u>
Resultat efter finansiella poster		-448 439	-1 748 568
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		310 000	706 000
Förändring av överavskrivningar		<u>17 063</u>	<u>-9 831</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>327 063</u>	<u>696 169</u>
Resultat före skatt		-121 376	-1 052 399
Skatter			
Skatt på årets resultat	4	-6 038	-90 132
Årets resultat		<u>-127 414</u>	<u>-1 142 531</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och inventarier	5	<u>245 443</u>	<u>354 897</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		245 443	354 897
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag	6	5 799 665	6 996 862
Fordringar hos intresseföretag	7	909 452	1 059 452
Ägarintressen i övriga företag	8	430 200	430 200
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	<u>84 900</u>	<u>40 750</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 224 217	8 527 264
Summa anläggningstillgångar		7 469 660	8 882 161
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 303	0
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		11 981	5 217
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		<u>13 400</u>	<u>15 150</u>
Summa kortfristiga fordringar		30 684	20 367
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>915 911</u>	<u>980 455</u>
Summa kassa och bank		915 911	980 455
Summa omsättningstillgångar		946 595	1 000 822
SUMMA TILLGÅNGAR		8 416 255	9 882 983

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 798 931	7 941 462
Årets resultat		-127 414	-1 142 531
Summa fritt eget kapital		<u>6 671 517</u>	<u>6 798 931</u>
Summa eget kapital		6 721 517	6 848 931
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 300 000	1 610 000
Akkumulerade överavskrivningar		76 763	93 826
Summa obeskattade reserver		<u>1 376 763</u>	<u>1 703 826</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		292 591	272 511
Summa långfristiga skulder		<u>292 591</u>	<u>272 511</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 218	18 405
Skatteskulder		6 038	1 007 368
Övriga skulder		2 788	20 427
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 340	11 515
Summa kortfristiga skulder		<u>25 384</u>	<u>1 057 715</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 416 255	9 882 983

NOTER**Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Maskiner och inventarier	5
--------------------------	---

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen**Not 2 Exceptionella kostnader** **2022** **2021**

Exceptionella kostnader ingår med följande belopp i nedanstående poster.

Övriga rörelsekostnader	0	6 740 300
	<hr/> 0	<hr/> 6 740 300

Ovan post under föregående år består av rättelse av tidigare års resultat från intresseföretag vilket bidrog till bristande jämförbarhet.

Not 3 Medelantal anställda **2022** **2021**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	0,5	1,0
--------------------------------	-----	-----

Not 4 Skatt på årets resultat **2022** **2021**

Skatt på beskattningsårets resultat	6 038	1 147 356
Rättelse av skatt beskattningsår 2020	0	-1 057 224
	<hr/> 6 038	<hr/> 90 132

Noter till balansräkningen

Not 5	Maskiner och inventarier	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	927 531	774 031
	Inköp	0	153 500
	Försäljningar/utrangeringar	-168 886	0
	Utgående anskaffningsvärden	758 645	927 531
	Ingående avskrivningar	-572 634	-470 578
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	168 886	0
	Årets avskrivningar	-109 454	-102 056
	Utgående avskrivningar	-513 202	-572 634
	Redovisat värde	245 443	354 897
Not 6	Andelar i intresseföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Kapital- andel %	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte	Redovisat värde
	Kommanditbolaget Åkermyntan 18 i Borås		5 774 665
	969620-6466	Borås 50%	6 971 862
	Sannevings Fastigheter AB		25 000
	559222-9693	Borås 50%	25 000
			5 799 665
			6 996 862
	Ingående anskaffningsvärden	8 722 021	8 297 029
	Inköp	250 000	450 000
	Försäljningar	-47 197	-25 008
	Omklassificeringar	-1 150 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	7 774 824	8 722 021
	Ingående nedskrivningar	-1 725 159	0
	Årets nedskrivningar	-250 000	-1 725 159
	Utgående nedskrivningar	-1 975 159	-1 725 159
	Redovisat värde	5 799 665	6 996 862
Not 7	Fordringar hos intresseföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 059 452	509 452
	Årets lämnade lån	100 000	1 000 000
	Årets amorteringar	-250 000	-450 000
	Utgående anskaffningsvärden	909 452	1 059 452
	Redovisat värde	909 452	1 059 452

Roger Sannevings Åkeri AB

Org.nr. 556831-5088

Not 8	Ägarintressen i övriga företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	430 200	430 200
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>430 200</u>	<u>430 200</u>
	Utgående redovisat värde	430 200	430 200
Not 9	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	40 750	40 750
	Inköp	<u>44 150</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>84 900</u>	<u>40 750</u>
	Redovisat värde	84 900	40 750

Övriga noter

Not 10	Eventualförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
	Obegränsat ansvarig delägare i ett annat företag	29 950	728 509
	Borgensåtagande	<u>5 000 000</u>	<u>5 000 000</u>
		5 029 950	5 728 509
	<i>varav till förmån för intresseföretag</i>	<i>5 029 950</i>	<i>5 728 509</i>

Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

Roger Sanneving

Roger Sanneving

2023-05-30